fundacional e pelas empresas estatais dependentes, e institui a Comissão Interministerial de Sustentabilidade na Administração Pública - CISAP, aplicando-se
subsidiariamente à Lei 14133/2021

 

16. DOS VALORES DA CONTRATAÇÃO

16.1. A estimativa anual do valor da contratação é de R$ 24.267.769,67 (vinte e quatro milhões, duzentos e sessenta e sete mil setecentos e sessenta e
nove reais e sessenta e sete centavos), conforme tabela abaixo:

ITEM CÓDIGO BR CÓDIGO E-
COMPRAS (ID) DESCRIÇÃO DO ITEM UNIDADE DE

FORNECIMENTO
QUANTIDADE

(ANUAL)

VALOR
ESTIMADO

MÉDIO
UNITÁRIO

ESTIMATIVA DO
VALOR ANUAL

1 16268 36656

Contratação de empresa

[...]

Não há necessidade de fluxo para transição de contrato, visto que trata-se de credenciamento e a empresa deverá se credenciar ao novo
edital de credenciamento.

 

6. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

6.1. A estimativa anual do valor da contratação é de R$ 24.267.769,67 (vinte e quatro milhões, duzentos e sessenta e sete mil setecentos e sessenta e
nove reais e sessenta e sete centavos), conforme tabela abaixo:

ITEM CÓDIGO BR CÓDIGO E-
COMPRAS (ID) DESCRIÇÃO DO ITEM UNIDADE DE

FORNECIMENTO
QUANTIDADE

(ANUAL)

VALOR
ESTIMADO

MÉDIO
UNITÁRIO

ESTIMATIVA DO
VALOR ANUAL

1 16268 36656

Contratação de empresa